жв
№ 0488-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.02.2025 № 477

р.п. Демянск

Об утверждении ранжированного перечня
многоквартирных домов, расположенных на территории
Демянского муниципального округа на 2026-2028 годы

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 304
«О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Новгородской области»,
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных
домов, расположенных на территории Демянского муниципального округа на
2026- 2028 годы.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 28.02.2025 09:39
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 28.02.2025 № 477

Ранжированный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
Демянского муниципального округа на 2026- 2028 годы

№
п/п

Адрес МКД Вид работ по
капитальному

ремонту общего
имущества в МКД,

оказание и (или)
выполнение которых

финансируется за
счет средств фонда

капитального
ремонта (руб.)

Плановый
год

проведения
капитального

ремонта в
МКД

Коли-
чество
баллов

по
МКД

1 2 3 4 5
1 д. Ямник, ул. К. Маркса, д.2 ремонт крыши 2026 20
2 д. Ямник, ул. К. Маркса, д.5 ремонт фундамента 2026 20
3 р.п. Демянск, пер.

Молодежный, д.9
ремонт крыши 2026 20

4 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.74 ремонт системы
теплоснабжения

2026 20

5 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.22

ремонт крыши 2026 20

6 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.10а

ремонт крыши 2026 20

7 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.14

ремонт крыши 2026 20

8 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.14а

ремонт крыши 2026 20

9 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.42

ремонт системы
электроснабжения

2026 20

10 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.7

ремонт системы
электроснабжения

2026 20

11 р.п. Демянск,
ул.Дехтяренко, д.3

ремонт крыши 2026 20

12 р.п. Демянск, ул.Карла
Либкнехта, д.32а

ремонт крыши 2026 20

13 р.п. Демянск, ул.Карла
Либкнехта, д.42

ремонт крыши 2026 20

14 р.п. Демянск, ул.Мирная,
д.15

ремонт крыши 2026 20

15 р.п. Демянск, ул. Школьная,
д.5

ремонт крыши 2026 20

16 р.п. Демянск, ул. Школьная,
д.7

ремонт крыши 2026 20

2

1 2 3 4 5
17 р.п. Демянск, ул. Школьная,

д.8
ремонт крыши 2026 20

18 п. Кневицы,
ул. Центральная, д.65

ремонт крыши 2026 20

19 п. Кневицы,
ул. Центральная, д.63

ремонт крыши 2026 20

20 с. Лычково,
ул.1 Мая, д.16

ремонт крыши 2026 20

21 д. Ямник, ул. Школьная, д.1 ремонт крыши 2027 20
22 р.п. Демянск, ул.Карла

Либкнехта, д.44
ремонт крыши 2027 20

23 р.п. Демянск, ул.Карла
Либкнехта, д.46

ремонт крыши 2027 20

24 р.п. Демянск, ул.
Черняховского, д.10

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

25 р.п. Демянск, ул.
Черняховского, д.20

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

26 р.п. Демянск, ул. Школьная,
д.18

ремонт крыши 2027 20

27 р.п. Демянск, ул. Школьная,
д.20

ремонт крыши 2027 20

28 р.п. Демянск, ул. Школьная,
д.22

ремонт крыши 2027 20

29 р.п. Демянск,
ул.Энергетиков, д.27

ремонт крыши;
ремонт системы
холодного
водоснабжения

2027 20

30 п. Кневицы, ул. Линейная,
д.8

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

31 п. Кневицы,
ул. Центральная, д.40

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

32 п. Кневицы, ул. Школьная,
д.10

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

33 п. Кневицы, ул. Школьная,
д.12

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

34 п. Кневицы, ул. Школьная,
д.4

ремонт крыши 2027 20

35 п. Кневицы, ул. Школьная,
д.6

ремонт крыши 2027 20

36 п. Кневицы, ул. Школьная,
д.8

ремонт крыши 2027 20

37 с. Лычково, ул.1 Мая, д.29 ремонт крыши 2027 20
38 с. Лычково,

пер. Энергетиков, д.5
ремонт крыши 2027 20

39 с. Лычково,
ул. Железнодорожная, д.11

ремонт системы
электроснабжения

2027 20

3

1 2 3 4 5
40 д. Ямник, ул. К. Маркса, д.1 ремонт системы

холодного
водоснабжения

2028 20

41 р.п. Демянск, пер.
Молодежный, д.7

ремонт фундамента 2028 20

42 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.76 ремонт подвала 2028 20
43 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.78 ремонт фундамента 2028 20
44 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.84 ремонт фундамента 2028 20
45 р.п. Демянск, ул.25 Октября,

д.3
ремонт системы
электроснабжения

2028 20

46 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.45

ремонт системы
электроснабжения

2028 20

47 р.п. Демянск, ул.25 Октября,
д.5

ремонт фундамента 2028 20

48 р.п. Демянск, ул.Карла
Маркса, д.22

ремонт фундамента 2028 20

49 р.п. Демянск, ул.
Сосновского, д.20

ремонт фундамента 2028 20

50 р.п. Демянск, ул.
Черняховского, д.2

ремонт фундамента 2028 20

51 р.п. Демянск,
ул.Сосновского, д.14

ремонт подвала 2028 20

52 п. Кневицы, ул.
Первомайская, д.14

ремонт крыши,
ремонт системы
электроснабжения

2028 20

53 п. Кневицы, ул.
Центральная, д.46

ремонт крыши;
ремонт системы
электроснабжения

2028 20

54 с. Лычково, ул. 1 Мая, д.25 ремонт фундамента 2028 20
55 д. Жирково, пер.

Молодежный, д.2
ремонт системы
теплоснабжения

2028 20

56 д. Жирково, пер.
Молодежный, д.3

ремонт системы
теплоснабжения

2028 20

57 д. Филиппова Гора, ул.
Школьная, д.8

ремонт системы
электроснабжения

2028 20

58 с. Лычково, пер.
Железнодорожный, д.6

ремонт системы
электроснабжения

2028 20